Leader

Beppi Chiuppani
Massimo Bugli
Paolo Masci
Domenico Loforte
Andrea Guaschino
Maurizio Biancadoro
Roberto Vaschetti
Federico Grassetti
Pierluigi Montesi
Lorenzo Liverani
Roberto Pellegrini
Gianni Maccagno
Gaetano Soriano
Amedeo Tatini
Cristiano Contin
Diego Nalesso
Tiziano Tonolli
Riccardo Lupi
Pierluigi Valmori
Paolo Serafini
Michele Frizzo
Maurizio Falcioni
Massimo Viale
Massimiliano Marino Mazza
Marco Ferrero
Luca/Aureliano Borrelli

METROFOLIT A

RANKING TANGO AMATORI

Follower

Giovanna Miolli
Margherita Felici
Valentina Priore
Rossella Maino
Rossella Amadori
Annalia Serafini
Valentina Lusciano
Arianna Sirolli
Francesca Raimondi
Nicole Formica
Alessia Franceschi
Nicoletta Farrauto
Kenia Torlontano
Asia Amato

Marija Basta
Monica Armani
Antonella Andreis
Nadia Selvini

Mara Blo

Augusta Rupalti
Katia Ghirardi
Daniela Fonti

Eva Tonon
Stefania Rossi
Laura Morano
Giovanna/Benvenuta Costa

‘ Numero tappe

2

P R N T T T SR SR S SR T S ST S % TR . T S S % R Vi S 5 IR S Y TR S B L

Totale punti

70
58
54
30
30
25
24
24
17
14
12
12
12
12

—
o

O O O o o o oo o o ow



Leader

METROFOLIT A

RANKING TANGO AMATORI

Follower

Giovanni Petti
Gianfranco Zamperini
Fiorello Zaupa
Fabrizio Giurgevich
Domenico Stanzu'
Beppe Calza
Antonino Stefano Russino
Amedeo Macini

Alex Zocchetta
Alessandro Gasparin
Alessandro Basili
Agostino Bonanno

Giulia Simoncini
Elisabetta Pavoni
Roberta Zaupa
Claudia Roata
Lucia Caroli
Simona Pontoglio
Ornella Filippini
Boglarka Ban
Elisabetta Cajelli
Federica Del Maso
Berta Buttarazzi
Alessandra Panizzolo

Numero tappe

R N W U W N I U W U W S N

Totale punti

0

o O 0O 0o 0O o oo o o o



Leader

METROFOLIT A

RANKING TANGO OPEN

Follower

Francesco Battaglia
Paolo Masci

Massimo Bugli

Beppi Chiuppani
Roberto Vaschetti
Mattia Sala

Marco De Sisti
Giuseppe Fragiacomo
Federico Grassetti
Walter lvan Cabra
Domenico Loforte
Rocco Giuseppe Stigliani
Massimo Leccese
Maurizio Biancadoro
Carmine Chiarelli
Antonio Cava

Roberto Loforte
Michele Lopiano
Roberto Nicchiotti
Maria Del Valle Riveros
Nicola Di Bari
Roberto Pellegrini
Roberto Berti

Mauro Zanellato

Luca Spagnesi
Lorenzo Romiti

Benedetta Andreani
Valentina Priore
Margherita Felici
Giovanna Miolli
Valentina Lusciano
Erika Biagini

Anita Mariela Pinto
Rosanna Chini
Arianna Sirolli
Alessia Tripaldi
Rossella Maino
Loredana Frezzaroli
Sara Lamborghini
Annalia Serafini
Giorgia Milano
Myriam Barone
Marta Dellorto
Carmela Spoto
Francesca Panella
Mariateresa Pennetta
Giovanna Sasso
Alessia Franceschi
Federica Farolfi
Coretta Sorsoli
Elisa Gonfiantini
Olivia Nati

‘ Numero tappe

2

SO N TR N, TR P N N . T W (PG PR W G S G TR O T LT N R R N N, TR QS W e e S % TR % T ]

Totale punti

55
40,5
38,5
31,5

30

30

24

20

18

16

15
13,5
13,5

13



METROFOLIT A

RANKING TANGO OPEN
Leader Follower Numero tappe Totale punti
Lorenzo Liverani Nicole Formica 1 0
Gianni Maccagno Nicoletta Farrauto 2 0
Gianfranco Zamperini Elisabetta Pavoni 1 0
Gennaro Galdiero Maria Raffaella Pirozzi 1 0
Cristiano Contin Marija Basta 1 0
Antonino Stefano Russino  Ornella Filippini 1 0
Amedeo Macini Boglarka Ban 1 0
Alessandro Gorini Silvia Gorini 1 0
Agostino Bonanno Alessandra Panizzolo 1 0
Adamo Brandolini Alessandra Silicani 1 0



METROFOLIT A

RANKING TANGO AMATORI SENIOR

Leader

Follower

Totale punti

Maurizio Biancadoro
Antonino Stefano Russino
Pierluigi Montesi

Fiorello Zaupa

Domenico Stanzu'
Gaetano Soriano
Alessandro Basili
Massimiliano Marino Mazza
Beppe Calza

Agostino Bonanno

Diego Nalesso

Amedeo Macini

Marco Ferrero

Daniele De Vidi

Paolo Serafini

Fabrizio Giurgevich
Tiziano Tonolli

Maurizio Falcioni
Luca/Aureliano Borrelli
Michele Frizzo

Rocco Giuseppe Stigliani
Riccardo Lupi

Pierluigi Valmori
Massimo Viale
Gianfranco Zamperini

Annalia Serafini
Ornella Filippini
Francesca Raimondi
Roberta Zaupa

Lucia Caroli

Kenia Torlontano
Berta Buttarazzi
Stefania Rossi
Simona Pontoglio
Alessandra Panizzolo
Monica Armani
Boglarka Ban

Laura Morano
Giorgianna Fabricatore
Augusta Rupalti
Claudia Roata
Antonella Andreis
Daniela Fonti
Giovanna/Benvenuta Costa
Katia Ghirardi
Loredana Frezzaroli
Nadia Selvini

Mara Blo

Eva Tonon

Elisabetta Pavoni

‘ Numero tappe

2

O N e e ™ S S Vi (o Qs S st S . = S = O I N T S S % BN % TR S Sy % Q-

50
30
22,5
22,5
22,5
19,5
19,5
18
18
13,5
12
12
10,5
10,5

o o O o o



METROFOLIT A

RANKING TANGO AMATORI BEGINNER

Leader Follower Numero tappe Totale punti
Stefano Digaetano Natalia Di Lauro 1 20
Massimo Viale Eva Tonon 1 20
Andrea Guaschino Margherita Scarpa 1 20
Alessandro Gasparin Federica Del Maso 1 15



Leader

METROFOLIT A

RANKING VALS

Follower

Numero tappe

Totale punti

Beppi Chiuppani
Roberto Vaschetti
Giuseppe Fragiacomo
Massimo Bugli
Francesco Battaglia
Mattia Sala

Rocco Giuseppe Stigliani
Maurizio Biancadoro
Carmine Chiarelli
Walter lvan Cabra
Roberto Nicchiotti
Marco De Sisti
Antonio Cava

Adamo Brandolini
Roberto Loforte
Domenico Loforte
Michele Lopiano
Roberto Berti

Nicola Di Bari
Amedeo Tatini
Gennaro Galdiero
Roberto Pellegrini
Mauro Zanellato
Maurizio Falcioni
Luca/Aureliano Borrelli
Lorenzo Romiti
Giovanni Petti

Giovanna Miolli
Valentina Lusciano
Rosanna Chini
Margherita Felici
Benedetta Andreani
Erika Biagini
Loredana Frezzaroli
Annalia Serafini
Giorgia Milano
Alessia Tripaldi
Francesca Panella
Anita Mariela Pinto
Myriam Barone
Alessandra Silicani
Marta Dellorto
Rossella Maino
Carmela Spoto
Federica Farolfi
Giovanna Sasso
Asia Amato

Maria Raffaella Pirozzi
Alessia Franceschi
Coretta Sorsoli
Daniela Fonti
Giovanna/Benvenuta Costa
Olivia Nati

Giulia Simoncini

2

-t |k | b |k | el | ek |k | o (el [N | [N | ek | e ek ek | ek |k ek (MW = NN N -

42
40
39
36,5
33
30
20,5
20
20
16
13,5
12
12
10,5

o o & N O

4,5

o O o o o o



METROFOLIT A

RANKING VALS
Leader Follower Numero tappe Totale punti
Gaetano Soriano Kenia Torlontano 1 0
Fiorello Zaupa Roberta Zaupa 1 0
Fabrizio Giurgevich Claudia Roata 1 0
Diego Nalesso Monica Armani 1 0
Cristiano Contin Marija Basta 1 0
Antonino Stefano Russino  Ornella Filippini 1 0
Amedeo Macini Boglarka Ban 1 0
Alex Zocchetta Elisabetta Cajelli 1 0
Alessandro Gorini Silvia Gorini 1 0
Alessandro Basili Berta Buttarazzi 1 0



METROFOLIT A

RANKING MILONGA
Leader Follower Numero tappe Totale punti
Domenico Loforte Rossella Maino 2 42
Mattia Sala Erika Biagini 1 30
Roberto Berti Federica Farolfi 2 28,5
Maria Del Valle Riveros Mariateresa Pennetta 2 24
Roberto Nicchiotti Francesca Panella 1 225
Marco De Sisti Anita Mariela Pinto 1 22,5
Nicola Di Bari Giovanna Sasso 1 20
Adamo Brandolini Alessandra Silicani 1 18
Walter lvan Cabra Alessia Tripaldi 1 13,5
Beppi Chiuppani Giovanna Miolli 1 13,5
Stefano Digaetano Natalia Di Lauro 1 12
Antonino Stefano Russino  Ornella Filippini 1 12
Roberto Loforte Marta Dellorto 1 10,5
Lorenzo Romiti Olivia Nati 1 9
Gianfranco Zamperini Elisabetta Pavoni 1 7.5
Amedeo Macini Boglarka Ban 1 ks
Maurizio Falcioni Daniela Fonti 1 6
Marco Ferrero Laura Morano 1 6
Alex Zocchetta Elisabetta Cajelli 1 4,5
Alessandro Gorini Silvia Gorini 1 4,5
Luca Spagnesi Elisa Gonfiantini 2 0
Fabrizio Giurgevich Claudia Roata 1 0
Alessandro Basili Berta Buttarazzi 1 0



METROFOLIT A

RANKING PRO-AM

Leader Follower Numero tappe Totale punti

Walter Ilvan Cabra Alessia Tripaldi 1 20
Roberto Alexander Loforte Raffaela Canciani 1 15



METROFOLIT A

RANKING TRILOGIA
Leader Follower Numero tappe Totale punti
Roberto Vaschetti Valentina Lusciano 1 30
Domenico Loforte Rossella Maino 2 30
Walter lvan Cabra Alessia Tripaldi 1 22,5
Roberto Berti Federica Farolfi 2 21,6
Roberto Nicchiotti Francesca Panella 1 20
Nicola Di Bari Giovanna Sasso 1 20
Alessandro Basili Berta Buttarazzi 2 16
Michele Lopiano Carmela Spoto 1 15
Massimo Leccese Sara Lamborghini 1 15
Roberto Loforte Marta Dellorto 1 12
Lorenzo Romiti Olivia Nati 1 10,5
Antonino Stefano Russino  Ornella Filippini 1 9
Adamo Brandolini Alessandra Silicani 1 9
Gianfranco Zamperini Elisabetta Pavoni 1 Tl
Amedeo Macini Boglarka Ban 1 7
Marco Ferrero Laura Morano 1 6
Daniele De Vidi Giorgianna Fabricatore 1 6
Luca Spagnesi Elisa Gonfiantini 2 5
Luca/Aureliano Borrelli Giovanna/Benvenuta Costa 1 4,5
Fabrizio Giurgevich Claudia Roata 1 0
Alex Zocchetta Elisabetta Cajelli 1 0



t METROPOLI{ Al

RANKING MILONGUERO
Nome ‘ Numero tappe ‘ Totale punti
Beppi Chiuppani 2 40,5
Massimo Leccese 1 30
Giuseppe Fragiacomo 1 30
Michele Lopiano 2 28,5
Paolo Masci 3 28
Sorin Stoica 2 229
Roberto Berti 2 21
Carmine Chiarelli 1 20
Marco De Sisti 1 18
Gaetano Soriano 2 18
Roberto Loforte 1 18,5
Roberto Nicchiotti 1 10,5
Lorenzo Romiti 1 10,5
Aldo Raffaele Tollemeto 1 9
Massimiliano Straziota 2 8
Roberto Pellegrini 1 L
Lorenzo Liverani 2 7,5
Cristiano Contin 1 6
Mauro Zanellato 1 4.5
Maurizio Falcioni 1 45
Sebastiano Cecarini 1 0
Michele Frizzo 1 0
Massimiliano Marino Mazza 1 0
Angelo Giannangeli 2 0
Alex Zocchetta 1 0
Alessandro Gorini 1 0



t METROPOLI{ Al

RANKING MILONGUERA

Nome Numero tappe Totale punti

Valentina Priore 3 57,5
40
31,5
30
30
26
24
2219
22,5
21
20
18
Anita Mariela Pinto 18

Elena Ferroli 1
2
1
1
2
1
1
1
2
2
1
1

Chiara Mascellani 1 16
1
1
1
2
1
2
1
1
1
1
1
1
1

Maria Paola Svampa
Rossella Amadori
Giorgia Milano
Benedetta Andreani
Manca Cerar
Patrizia Spena
Nicole Formica
Annamaria Franco
Rossella Maino
Giovanna Miolli

Iris Biasio 10
Natalia Di Lauro
Asia Amato

it

7,5

Monica Cairo
Mariateresa Pennetta
Kenia Torlontano
Coretta Sorsoli
Carmela Spoto

4,5
4.5

Silvia Gorini

Claudia Firmani

Valentina Marconi Zannini
Simona Pontoglio

Paola Carina



t METROPOLI{ Al

RANKING MILONGUERA

Nome Numero tappe Totale punti

Olivia Nati
Monica Sani
Marija Basta

o

Maria Camplone
Katia Ghirardi
Giusy Pappalardo

Elisabetta Caijelli
Elena Schena
Dora Brugioni
Daniela Fonti
Cecilia Poli

1
1
1
2
1
1
Federica Farolfi 2
1
1
1
1
2
Antonella Razzi 1

1

O O O O O 0O 0o O o o o o o

Alessandra Panizzolo



METROFOLIT A

RANKING ESCENARIO
Leader Follower Numero tappe Totale punti
Rocco Giuseppe Stigliani  Loredana Frezzaroli 3 27,313
Alessandro Basili Berta Buttarazzi 2 16,838

Luca Spagnesi Elisa Gonfiantini 2 8,91



) METROPOLI{ Al

| WORLD]

\

A

RANKING GRUPPI

Nome Numero tappe Totale punti

Mariposas Mara Mansur 2 18,526



