



METROPOLITANGO[®]
WORLD



RANKING TANGO AMATORI

Leader	Follower	Numero tappe	Totale punti
Beppi Chiuppani	Giovanna Miolli	2	70
Massimo Bugli	Margherita Felici	2	58
Paolo Masci	Valentina Priore	3	54
Domenico Loforte	Rossella Maino	2	30
Andrea Guaschino	Rossella Amadori	1	30
Maurizio Biancadoro	Annalia Serafini	2	25
Roberto Vaschetti	Valentina Lusciano	1	24
Federico Grassetti	Arianna Sirolli	1	24
Pierluigi Montesi	Francesca Raimondi	2	17
Lorenzo Liverani	Nicole Formica	1	14
Roberto Pellegrini	Alessia Franceschi	1	12
Gianni Maccagno	Nicoletta Farrauto	2	12
Gaetano Soriano	Kenia Torlontano	2	12
Amedeo Tatini	Asia Amato	1	12
Cristiano Contin	Marija Basta	1	10
Diego Nalessio	Monica Armani	1	8
Tiziano Tonolli	Antonella Andreis	1	0
Riccardo Lupi	Nadia Selvini	1	0
Pierluigi Valmori	Mara Blo	1	0
Paolo Serafini	Augusta Rupalti	1	0
Michele Frizzo	Katia Ghirardi	1	0
Maurizio Falcioni	Daniela Fonti	1	0
Massimo Viale	Eva Tonon	1	0
Massimiliano Marino Mazza	Stefania Rossi	1	0
Marco Ferrero	Laura Morano	1	0
Luca/Aureliano Borrelli	Giovanna/Benvenuta Costa	1	0



METROPOLITANGO[®]
WORLD



RANKING TANGO AMATORI

Leader	Follower	Numero tappe	Totale punti
Giovanni Petti	Giulia Simoncini	1	0
Gianfranco Zamperini	Elisabetta Pavoni	1	0
Fiorello Zaupa	Roberta Zaupa	1	0
Fabrizio Giurgevich	Claudia Roata	1	0
Domenico Stanzu'	Lucia Caroli	1	0
Beppe Calza	Simona Pontoglio	1	0
Antonino Stefano Russino	Ornella Filippini	1	0
Amedeo Macini	Boglarka Ban	1	0
Alex Zocchetta	Elisabetta Cajelli	1	0
Alessandro Gasparin	Federica Del Maso	1	0
Alessandro Basili	Berta Buttarazzi	1	0
Agostino Bonanno	Alessandra Panizzolo	1	0



METROPOLITANGO[®]
WORLD



RANKING TANGO OPEN

Leader	Follower	Numero tappe	Totale punti
Francesco Battaglia	Benedetta Andreani	2	55
Paolo Masci	Valentina Priore	3	40,5
Massimo Bugli	Margherita Felici	2	38,5
Beppi Chiuppani	Giovanna Miolli	2	31,5
Roberto Vaschetti	Valentina Lusciano	1	30
Mattia Sala	Erika Biagini	1	30
Marco De Sisti	Anita Mariela Pinto	1	24
Giuseppe Fragiacomo	Rosanna Chini	2	20
Federico Grassetti	Arianna Sirolli	1	18
Walter Ivan Cabra	Alessia Tripaldi	1	16
Domenico Loforte	Rossella Maino	2	15
Rocco Giuseppe Stigliani	Loredana Frezzaroli	3	13,5
Massimo Leccese	Sara Lamborghini	1	13,5
Maurizio Biancadoro	Annalia Serafini	2	13
Carmine Chiarelli	Giorgia Milano	1	12
Antonio Cava	Myriam Barone	1	9
Roberto Loforte	Marta Dellorto	1	8
Michele Lopiano	Carmela Spoto	1	5
Roberto Nicchiotti	Francesca Panella	1	4,5
Maria Del Valle Riveros	Mariateresa Pennetta	2	4
Nicola Di Bari	Giovanna Sasso	1	3
Roberto Pellegrini	Alessia Franceschi	1	0
Roberto Berti	Federica Farolfi	2	0
Mauro Zanellato	Coretta Sorsoli	1	0
Luca Spagnesi	Elisa Gonfiantini	2	0
Lorenzo Romiti	Olivia Nati	1	0



METROPOLITANGO[®]
WORLD



RANKING TANGO OPEN

Leader	Follower	Numero tappe	Totale punti
Lorenzo Liverani	Nicole Formica	1	0
Gianni Maccagno	Nicoletta Farrauto	2	0
Gianfranco Zamperini	Elisabetta Pavoni	1	0
Gennaro Galdiero	Maria Raffaella Pirozzi	1	0
Cristiano Contin	Marija Basta	1	0
Antonino Stefano Russino	Ornella Filippini	1	0
Amedeo Macini	Boglarka Ban	1	0
Alessandro Gorini	Silvia Gorini	1	0
Agostino Bonanno	Alessandra Panizzolo	1	0
Adamo Brandolini	Alessandra Silicani	1	0



METROPOLITANGO[®]
WORLD



RANKING TANGO AMATORI SENIOR

Leader	Follower	Numero tappe	Totale punti
Maurizio Biancadoro	Annalia Serafini	2	50
Antonino Stefano Russino	Ornella Filippini	1	30
Pierluigi Montesi	Francesca Raimondi	2	22,5
Fiorello Zaupa	Roberta Zaupa	1	22,5
Domenico Stanzu'	Lucia Caroli	1	22,5
Gaetano Soriano	Kenia Torlontano	2	19,5
Alessandro Basili	Berta Buttarazzi	2	19,5
Massimiliano Marino Mazza	Stefania Rossi	1	18
Beppe Calza	Simona Pontoglio	1	18
Agostino Bonanno	Alessandra Panizzolo	1	13,5
Diego Nalessio	Monica Armani	1	12
Amedeo Macini	Boglarka Ban	1	12
Marco Ferrero	Laura Morano	1	10,5
Daniele De Vidi	Giorgianna Fabricatore	1	10,5
Paolo Serafini	Augusta Rupalti	1	9
Fabrizio Giurgevich	Claudia Roata	1	9
Tiziano Tonolli	Antonella Andreis	1	7,5
Maurizio Falcioni	Daniela Fonti	1	6
Luca/Aureliano Borrelli	Giovanna/Benvenuta Costa	1	6
Michele Frizzo	Katia Ghirardi	1	4,5
Rocco Giuseppe Stigliani	Loredana Frezzaroli	1	0
Riccardo Lupi	Nadia Selvini	1	0
Pierluigi Valmori	Mara Blo	1	0
Massimo Viale	Eva Tonon	1	0
Gianfranco Zamperini	Elisabetta Pavoni	1	0



METROPOLITANGO[®]
WORLD



RANKING TANGO AMATORI BEGINNER

Leader	Follower	Numero tappe	Totale punti
Stefano Digaetano	Natalia Di Lauro	1	20
Massimo Viale	Eva Tonon	1	20
Andrea Guaschino	Margherita Scarpa	1	20
Alessandro Gasparin	Federica Del Maso	1	15



METROPOLITANGO[®]
WORLD



RANKING VALS

Leader	Follower	Numero tappe	Totale punti
Beppi Chiuppani	Giovanna Miolli	2	42
Roberto Vaschetti	Valentina Lusciano	1	40
Giuseppe Fragiacomo	Rosanna Chini	2	39
Massimo Bugli	Margherita Felici	2	36,5
Francesco Battaglia	Benedetta Andreani	2	33
Mattia Sala	Erika Biagini	1	30
Rocco Giuseppe Stigliani	Loredana Frezzaroli	3	20,5
Maurizio Biancadoro	Annalia Serafini	2	20
Carmine Chiarelli	Giorgia Milano	1	20
Walter Ivan Cabra	Alessia Tripaldi	1	16
Roberto Nicchiotti	Francesca Panella	1	13,5
Marco De Sisti	Anita Mariela Pinto	1	12
Antonio Cava	Myriam Barone	1	12
Adamo Brandolini	Alessandra Silicani	1	10,5
Roberto Loforte	Marta Dellorto	1	10
Domenico Loforte	Rossella Maino	2	9
Michele Lopiano	Carmela Spoto	1	7
Roberto Berti	Federica Farolfi	2	6
Nicola Di Bari	Giovanna Sasso	1	6
Amedeo Tatini	Asia Amato	1	6
Gennaro Galdiero	Maria Raffaella Pirozzi	1	4,5
Roberto Pellegrini	Alessia Franceschi	1	0
Mauro Zanellato	Coretta Sorsoli	1	0
Maurizio Falcioni	Daniela Fonti	1	0
Luca/Aureliano Borrelli	Giovanna/Benvenuta Costa	1	0
Lorenzo Romiti	Olivia Nati	1	0
Giovanni Petti	Giulia Simoncini	1	0



METROPOLITANGO[®]
WORLD



RANKING VALS

Leader	Follower	Numero tappe	Totale punti
Gaetano Soriano	Kenia Torlontano	1	0
Fiorello Zaupa	Roberta Zaupa	1	0
Fabrizio Giurgevich	Claudia Roata	1	0
Diego Nalessio	Monica Armani	1	0
Cristiano Contin	Marija Basta	1	0
Antonino Stefano Russino	Ornella Filippini	1	0
Amedeo Macini	Boglarka Ban	1	0
Alex Zocchetta	Elisabetta Cajelli	1	0
Alessandro Gorini	Silvia Gorini	1	0
Alessandro Basili	Berta Buttarazzi	1	0



METROPOLITANGO[®]
WORLD



RANKING MILONGA

Leader	Follower	Numero tappe	Totale punti
Domenico Loforte	Rossella Maino	2	42
Mattia Sala	Erika Biagini	1	30
Roberto Berti	Federica Farolfi	2	28,5
Maria Del Valle Riveros	Mariateresa Pennetta	2	24
Roberto Nicchiotti	Francesca Panella	1	22,5
Marco De Sisti	Anita Mariela Pinto	1	22,5
Nicola Di Bari	Giovanna Sasso	1	20
Adamo Brandolini	Alessandra Silicani	1	18
Walter Ivan Cabra	Alessia Tripaldi	1	13,5
Beppi Chiuppani	Giovanna Miolli	1	13,5
Stefano Digaetano	Natalia Di Lauro	1	12
Antonino Stefano Russino	Ornella Filippini	1	12
Roberto Loforte	Marta Dellorto	1	10,5
Lorenzo Romiti	Olivia Nati	1	9
Gianfranco Zamperini	Elisabetta Pavoni	1	7,5
Amedeo Macini	Boglarka Ban	1	7,5
Maurizio Falcioni	Daniela Fonti	1	6
Marco Ferrero	Laura Morano	1	6
Alex Zocchetta	Elisabetta Cajelli	1	4,5
Alessandro Gorini	Silvia Gorini	1	4,5
Luca Spagnesi	Elisa Gonfiantini	2	0
Fabrizio Giurgevich	Claudia Roata	1	0
Alessandro Basili	Berta Buttarazzi	1	0



METROPOLITANGO[®]
WORLD



RANKING PRO-AM

Leader	Follower	Numero tappe	Totale punti
Walter Ivan Cabra	Alessia Tripaldi	1	20
Roberto Alexander Loforte	Raffaela Canciani	1	15



METROPOLITANGO[®]
WORLD



RANKING TRILOGIA

Leader	Follower	Numero tappe	Totale punti
Roberto Vaschetti	Valentina Lusciano	1	30
Domenico Loforte	Rossella Maino	2	30
Walter Ivan Cabra	Alessia Tripaldi	1	22,5
Roberto Berti	Federica Farolfi	2	21,5
Roberto Nicchiotti	Francesca Panella	1	20
Nicola Di Bari	Giovanna Sasso	1	20
Alessandro Basili	Berta Buttarazzi	2	16
Michele Lopiano	Carmela Spoto	1	15
Massimo Leccese	Sara Lamborghini	1	15
Roberto Loforte	Marta Dellorto	1	12
Lorenzo Romiti	Olivia Nati	1	10,5
Antonino Stefano Russino	Ornella Filippini	1	9
Adamo Brandolini	Alessandra Silicani	1	9
Gianfranco Zamperini	Elisabetta Pavoni	1	7,5
Amedeo Macini	Boglarka Ban	1	7
Marco Ferrero	Laura Morano	1	6
Daniele De Vidi	Giorgianna Fabricatore	1	6
Luca Spagnesi	Elisa Gonfiantini	2	5
Luca/Aureliano Borrelli	Giovanna/Benvenuta Costa	1	4,5
Fabrizio Giurgevich	Claudia Roata	1	0
Alex Zocchetta	Elisabetta Cajelli	1	0



METROPOLITANGO[®]
WORLD



RANKING MILONGUERO

Nome	Numero tappe	Totale punti
Beppi Chiuppani	2	40,5
Massimo Lecce	1	30
Giuseppe Fragiacomo	1	30
Michele Lopiano	2	28,5
Paolo Masci	3	28
Sorin Stoica	2	22,5
Roberto Berti	2	21
Carmine Chiarelli	1	20
Marco De Sisti	1	18
Gaetano Soriano	2	18
Roberto Loforte	1	13,5
Roberto Nicchiotti	1	10,5
Lorenzo Romiti	1	10,5
Aldo Raffaele Tollemeto	1	9
Massimiliano Straziota	2	8
Roberto Pellegrini	1	7,5
Lorenzo Liverani	2	7,5
Cristiano Contin	1	6
Mauro Zanellato	1	4,5
Maurizio Falcioni	1	4,5
Sebastiano Cecarini	1	0
Michele Frizzo	1	0
Massimiliano Marino Mazza	1	0
Angelo Giannangeli	2	0
Alex Zocchetta	1	0
Alessandro Gorini	1	0



METROPOLITANGO[®]
WORLD



RANKING MILONGUERA

Nome	Numero tappe	Totale punti
Valentina Priore	3	57,5
Elena Ferroli	1	40
Maria Paola Svampa	2	31,5
Rossella Amadori	1	30
Giorgia Milano	1	30
Benedetta Andreani	2	26
Manca Cerar	1	24
Patrizia Spena	1	22,5
Nicole Formica	1	22,5
Annamaria Franco	2	21
Rossella Maino	2	20
Giovanna Miolli	1	18
Anita Mariela Pinto	1	18
Chiara Mascellani	1	16
Iris Biasio	1	10
Natalia Di Lauro	1	9
Asia Amato	1	9
Monica Cairo	2	7,5
Mariateresa Pennetta	1	7,5
Kenia Torlontano	2	6
Coretta Sorsoli	1	6
Carmela Spoto	1	6
Silvia Gorini	1	4,5
Claudia Firmani	1	4,5
Valentina Marconi Zannini	1	0
Simona Pontoglio	1	0
Paola Carina	1	0



METROPOLITANGO[®]
WORLD



RANKING MILONGUERA

Nome	Numero tappe	Totale punti
Olivia Nati	1	0
Monica Sani	1	0
Marija Basta	1	0
Maria Campalone	2	0
Katia Ghirardi	1	0
Giusy Pappalardo	1	0
Federica Farolfi	2	0
Elisabetta Cajelli	1	0
Elena Schena	1	0
Dora Brugioni	1	0
Daniela Fonti	1	0
Cecilia Poli	2	0
Antonella Razzi	1	0
Alessandra Panizzolo	1	0



METROPOLITANGO[®]
WORLD



RANKING ESCENARIO

Leader	Follower	Numero tappe	Totale punti
Rocco Giuseppe Stigliani	Loredana Frezzaroli	3	27,313
Alessandro Basili	Berta Buttarazzi	2	16,838
Luca Spagnesi	Elisa Gonfiantini	2	8,91



METROPOLITANGO[®]
WORLD



RANKING GRUPPI

Nome	Numero tappe	Totale punti
Mariposas Mara Mansur	2	18,526